

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-06JS-2022
Stavba: Oprava LC Vinitá

KSO:
Místo: Lázně Kynžvart, Mariánské Lázně

CC-CZ:
Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

Projektant:
[Redacted]

IČ: [Redacted]
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 966 666,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 966 666,00	Výše daně 1 252 999,86
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 219 665,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023-06JS-2022		
Stavba:	Oprava LC Vinitá		
Místo:	Lázně Kynžvart, Mariánské Lázně	Datum:	19. 4. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská	Projektant:	
Uchazeč:	ROADFIN STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 966 666,00	7 219 665,86
SO 101	Oprava lesní cesty	5 966 666,00	7 219 665,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Vlnitá
Objekt:
SO 101 - Oprava lesní cesty

KSO:
Místo: Lázně Kynžvart, Mariánské Lázně

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská

Uchazeč:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 4. 2023

IČ: 42196451
DIČ:

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

IČ: [REDACTED]
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 966 666,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 966 666,00	21,00%	1 252 999,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 219 665,86

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Vlnitá

Objekt:

SO 101 - Oprava lesní cesty

Místo:

Lázně Kynžvart, Mariánské Lázně

Datum:

19. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská

Projektant:



Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 966 666,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 940 803,73
1 - Zemní práce	48 890,13
5 - Komunikace pozemní	5 788 591,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 230,88
998 - Přesun hmot	3 090,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 862,27
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 862,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Oprava LC Vlnitá				Datum:		19. 4. 2023	
Objekt:		SO 101 - Oprava lesní cesty				Projektant:			
Místo:		Lázně Kynžvart, Mariánské Lázně				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Lesy České republiky, s.p., LZ Kladská							
Uchazeč:		ROADFIN STAVBY s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							5 966 666,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 940 803,73	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	1	Zemní práce					48 890,13	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	77,503	209,74	16 255,48	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251103						
VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy, C.3 Situace lesní cesty						
VV		"odkopávka u skládek, kce typ C" (650+160*0,20)*0,1			68,200			
VV		"odkopávka u sjezdů, kce typ C" (84,63+21*0,20*2)*0,1			9,303			
VV		Součet			77,503			

2	K	181006116	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	482,357	29,86	14 403,18	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP		Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006116						
VV		"rozproštění zeminy odvezené z odkopávek" 77,503/0,5			155,006			
VV		"rozproštění zeminy z očištění krajnic" (3273,512*0,05)/0,5			327,351			
VV		Součet			482,357			

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 280,300	14,24	18 231,47	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112						
		Poznámka k souboru cen:						
		1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřízovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), dmnování apod. a dále, předeplše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.						
PSC								
VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy						
VV		"zhutnění pod kce typu B" 375,67+288*0,45			505,270			
VV		"zhutnění pod kce typu C - skládky" 650+160*0,20			682,000			
VV		"zhutnění pod kce typu C - sjezdy" 84,63+21*0,20*2			93,030			
VV		Součet			1 280,300			

D	5	Komunikace pozemní					5 788 591,90	
---	---	--------------------	--	--	--	--	--------------	--

4	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	1 650,170	173,96	287 063,57	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011						
VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy, C.3 Situace lesní cesty						
VV		"kce typ B, ŠDa 0/63mm" 375,67+288*0,05+288*0,20/2			418,870			
VV		"kce typ B, ŠDb 0/63mm" 375,67+288*0,25+288*0,20/2			476,470			
VV		"kce typ C, ŠDb 0/63mm" 650+160*0,20/2			666,000			
VV		"kce sjezdů, ŠDb 0/63mm" 84,63+21*0,20			88,830			
VV		Součet			1 650,170			

5	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	12 947,877	192,53	2 492 854,76	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	------------	--------	--------------	----------------

PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565135121						
VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy, C.3 Situace lesní cesty						
VV		"kce typ A, ACP 16+" 12275,70+4091,82*0,02*2+4091,82*0,03			12 562,127			
VV		"kce typ B, ACP 16+" 375,67+288*0,02+288*0,03/2			385,750			
VV		Součet			12 947,877			

6	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	2 045,795	88,71	181 482,47	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-----------	-------	------------	----------------

PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569831111						
VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy, C.3 Situace lesní cesty						
VV		dosypání krajnic šife 0,25m, ŠD frakce 0/16mm, tl. vrstvy 100mm						
VV		4091,59*0,25*2			2 045,795			

7	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	390,070	21,00	8 191,47	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111						
VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy, C.3 Situace lesní cesty						
VV		"kce typ B, vrstva pod ACP 16+, postřik infiltrační 0,5kg/m2" 375,67+288*0,05			390,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	25 505,685	14,18	361 670,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211109					
	VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy, C.3 Situace lesní cesty					
	VV		"kce typ A, vrstva pod ACO 11" 12275,70+4091,82*0,02*2		12 439,373			
	VV		"kce typ A, vrstva pod ACP 16+" 12275,70+4091,82*0,05*2		12 684,882			
	VV		"kce typ B, vrstva pod ACO 11" 375,67+288*0,02		381,430			
	VV		Součet		25 505,685			
9	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12 736,088	192,53	2 452 079,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144121					
	VV		D.1.1.4 Vzorové příčné řezy, C.3 Situace lesní cesty					
	VV		"kce typ A" 12275,70+4091,89*0,02		12 357,538			
	VV		"kce typ B" 375,67+288*0,02/2		378,550			
	VV		Součet		12 736,088			
10	K	572211R01	Vyspravení výtlučků komunikací asfaltem	kpl	20,000	262,50	5 250,00	
	PP		Vyspravení výtlučků komunikací asfaltem					
	VV		Vyspravení výtlučků komunikací asfaltem, včetně vyčištění výtlučků a zapravení asfaltovou směsí					
	VV		orientační rozměry výtlučků 0,35x0,35m, hloubka cca 5cm					
	VV		20		20,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 230,88	
11	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	12 684,882	1,29	16 363,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909311					
	VV		očistění stávajícího povrchu komunikace					
	VV		odstraněný materiál bude uložen v blízkosti odtěžení					
	VV		12275,70+4091,82*0,05*2		12 684,882			
12	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	3 273,512	25,62	83 867,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění krajiny odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909611					
	VV		C.3 Situace lesní cesty					
	VV		čištění krajnic v tl. 50mm, šíře krajnice 0,5m, předpoklad					
	VV		nutnosti očištění v 80% celkové plochy					
	VV		zemina odstraněná bude rovnou přehozena v blízkosti					
	VV		odtěžení, následně dojde k rozhrnutí					
	VV		(4091,890*0,5*2)*0,80		3 273,512			
	D	998	Přesun hmot				3 090,82	
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	500,133	6,18	3 090,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 862,27	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 000,00	
14	K	VON 01	Dočasné dopravní značení + projednání a schválení DIO	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
	PP		Dočasné dopravní značení + projednání a schválení DIO					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: geodetické vytyčení stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	VON 02	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 862,27	
16	K	VON 03	Ostatní náklady	kpl	1,000	4 862,27	4 862,27	
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			